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                 Katowice, 15 stycznia 2024 r. 

 

 

 

Spodek i Międzynarodowe Centrum Kongresowe w Katowicach 

z wypełnionym kalendarzem wydarzeń na 2024 rok 
 
Joe Bonamassa i Mrozu, Europejski Kongres Gospodarczy i 4 Design Days, Intel Extreme 

Masters i finał Ogólnopolskich Mistrzostw w Minisiatkówce, Szkło Kontaktowe i Psi Patrol 

na żywo. W programie wydarzeń zaplanowanych na 2024 rok w Spodku 

i Międzynarodowym Centrum Kongresowym obok siebie znalazły się gwiazdy sceny 

światowej i polskiej, kolejne edycje mających już swoją renomę imprez i formaty dopiero 

debiutujące w Katowicach. Wszystko to pod znakiem różnorodności, otwartości na potrzeby 

szerokiej i lokalnej publiczności oraz maksymalnego wykorzystania potencjału obu 

obiektów.  

 

2024 rok w zarządzanych przez PTWP Event Center Spodku i Międzynarodowym Centrum 

Kongresowym zapowiada się intensywnie w każdym z obszarów – koncertów, festiwali 

i widowisk muzycznych; kongresów, konferencji i targów; wydarzeń sportowych; a także 

rozrywki, obejmującej m.in. spektakle teatralne, kabarety, stand-upy czy widowiska dla dzieci.  

 

– W nowy rok wchodzimy z niemal w całości wypełnionym kalendarzem, co oznacza, że będzie 

się u nas działo bardzo dużo, z dbałością o jakość i atrakcyjność proponowanej oferty. 

Podążając za możliwościami, jakie daje nam infrastruktura obu obiektów, cały czas otwieramy 

się na nowe przedsięwzięcia, wymykając się jednoznacznym definicjom. Dzisiaj koncerty 

zmieniają się w wielkie widowiska multimedialne, niejednokrotnie z pogranicza np. malarstwa 

i muzyki, jednego dnia gościmy na kongresie kilkanaście tysięcy osób zainteresowanych 

gospodarką i polityką, a innego kilka tysięcy osób jednocześnie tańczy pod naszym dachem 

salsę albo w kameralnym gronie degustujemy potrawy najlepszych szefów kuchni. Chcemy 

naszą ofertą zaskakiwać i trafiać w rozmaite oczekiwania – różnorodność to słowo-klucz 

w planowaniu tegorocznego programu – mówi Marcin Stolarz, prezes PTWP Event Center, 

spółki zarządzającej Spodkiem i Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach.  
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Kto zagra, zaśpiewa, da wielkie show? 

 

W programie wydarzeń muzycznych zaplanowanych w Spodku i MCK znalazły się koncerty 

m.in. takich gwiazd światowego formatu, jak: Joe Bonamassa, DJ BOBO, Dropkick Murphys, 

Korn, Sepultura, Slash, Thomas Anders & Modern Talking Band czy VV. 

Polską scenę muzyczną reprezentować będą m.in.: Vito Bambino, Ralph Kamiński, Alicja 

Majewska, Mrozu, PRO8L3M, Piotr Rubik, Szpaku, Taco Hemingway, T.Love, Marcin Wyrostek 

z zespołem Corazon i Orkiestrą Symfoniczną Filharmonii Śląskiej. W Spodku swoje 45-lecia 

koncertowo świętować będą zespoły Bajm oraz Dżem, 30-lecie Agnieszka Chylińska, a 20 lat 

na scenie – Grubson. W ramach koncertu When A Man Loves a Woman Marek Piekarczyk, 

Andrzej Piaseczny, Piotr Cugowski, Artur Gadowski, Kuba Badach, Janusz Radek, Mateusz 

Ziółko i Mietek Szcześniak z towarzystwem orkiestry ZYGMUNT KUKLA BAND zaśpiewają 

specjalnie dla pań. 

 

W 2024 roku w MCK kolejne odsłony będą miały festiwale: Tauron Nowa Muzyka, Rawa Blues, 

Summer Fog, Mayday, El Sol i Bachaturo Festival. W Spodku z kolei odbędą się koncerty 

honorujące wielkich artystów i zespoły: The Best of Eric Clapton – Cross Road Blues, The 

Australian Pink Floyd Show, In Memory of Tina Turner – Simply the Best, czy Freedom – In 

Memory of George Michel.  

Melomani mogą liczyć także na sporą dawkę muzyki filmowej, w ramach widowisk: Lord of the 

Rings, Hollywood in Dance, Gala Muzyki Filmowej, czy Akademia Pana Kleksa – Muzyczna 

Szkoła Wyobraźni. Nie zabraknie takich smaczków, jak Anime Sympho-Show dla fanów 

japońskiej animacji, czy Game Music Concert z najlepszą muzyką z gier komputerowych.  

 
Kto i co rozbawi publiczność? 
 
W tym roku zarządca MCK będzie kontynuować wystawianie bardzo dobrze przyjmowanych 

przez publiczność spektakli teatralnych. W programie m.in.: „Nerwica natręctw”, „Między 

łóżkami”, „żONa”, „Łóżko pełne cudzoziemców” czy „Bożyszcze kobiet”. Miłośnicy „Szkła 

kontaktowego” będą je mogli obejrzeć w wersji live, a fani kabaretów i stand-upów już mogą 

rezerwować bilety na Polską Noc Kabaretową, występ Kabaretu Neo-Nówka i widowisko 

„Please stand-up!”.  

 

Obiekty dostarczą także rozrywki dla całych rodzin, czy to za sprawą Koncertu Muzyki Filmowej 

Junior czy Psiego Patrolu na żywo, ale także kolejnej odsłony festiwalu Planszówki w Spodku. 
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Komu będziemy kibicować? 

 

Oba obiekty gościć będą kolejną edycję mistrzostw e-sportu: Intel Extreme Masters. Nowością 

w MCK będą Zawody Hyrox Poland, łączące bieganie oraz ćwiczenia funkcjonalne. Tam 

również odbędzie się finał Ogólnopolskich Mistrzostw w Minisiatkówce. Dużym wydarzeniem 

będzie także Puchar Świata w Karate Kyokushin. W hali Spodek będzie można zobaczyć 

ponadto Harlem Globetrotters, czyli występ światowej sławy drużyny koszykarskiej. Fani 

siatkówki mogą liczyć także na kolejny mecz w cyklu Aleja Gwiazd Siatkówki połączony 

z odsłoną nowych tablic z odciskami dłoni zasłużonych siatkarzy i siatkarek. Kibicom hokeja nie 

zabraknie emocji podczas licznych rozgrywek z udziałem Mistrza Polski – GKS Katowice.  

 

Jakie wydarzenia dostarczą tematów do dyskusji? 

 

Na przestrzeni 2024 roku MCK wypełni się uczestnikami kongresów, targów i konferencji, 

w tym m.in.: 8. edycji 4 Design Days, IX Kongresu Wyzwań Zdrowotnych, XVI Europejskiego 

Kongresu Gospodarczego, 9. edycji Międzynarodowych Targów Spawalniczych ExpoWELDING, 

Międzynarodowych Targów Obrabiarek, Narzędzi i Technologii Obróbki TOOLEX, 17. edycji 

Targów Wynalazków i Innowacji, spotkania dla biznesu Business Meeting Planner Summit 

i wielu innych. Tradycyjnie w programie także prestiżowe wydarzenia branży medycznej: 

Zjazd Polskiego Towarzystwa Ortopedycznego i Traumatologicznego, Kongres Polskiego 

Towarzystwa Kardiologicznego, Dni Endoskopowe czy Zjazd Polskiego Towarzystwa 

Ortodontycznego. 

Katowice – Europejskie Miasto Nauki – pod dachem MCK będą gościć także EuroScience Open 

Forum, czyli największą w Europie konferencję poświęconą interdyscyplinarnej i przekrojowej 

debacie na temat kultury naukowej, badań naukowych i innowacji, dla społeczeństwa i ze 

społeczeństwem.  

 

Poza wydarzeniami repertuarowymi, co roku mieszkańcy na bieżąco korzystają także 

z codziennych aktywności – nie inaczej jest i będzie w 2024 – dostępne są dla nich: lodowisko, 

basen, sala gimnastyczna. W sezonie letnim już po raz 7. będzie działać plenerowa strefa 

Centrum Kato, z bezpłatnymi wydarzeniami kulturalnymi oraz specjalną ofertą 

gastronomiczną.  

W minionym 2023 roku w Spodku i Międzynarodowym Centrum Kongresowym odbyło się 

ponad 700 wydarzeń, w których udział wzięło ponad milion uczestników. 
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Aktualizowane kalendarium wydarzeń dostępne jest na stronach: www.mckkatowice.pl oraz 

www.spodekkatowice.pl. 

 

 

### 
 
Informacje o Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach 
 
Międzynarodowe Centrum Kongresowe w Katowicach (MCK) to nowoczesny, oddany do 
użytku w 2015 roku, obiekt łączący funkcje: kongresową, konferencyjną, wystawienniczą, 
targową i widowiskową.  
MCK, z charakterystycznym dachem pokrytym trawą i tworzącym zieloną dolinę – popularne 
miejsce spotkań mieszkańców regionu – przeznaczony jest dla 15 tys. użytkowników. Posiada 
halę wielofunkcyjną o powierzchni 8,1 tys. metrów kwadratowych, salę audytoryjną dla 600 
osób, trzy sale balowe oraz 26 sal konferencyjnych na 38 tys. metrów kwadratowych.  
 
Zapraszamy do odwiedzenia:  
www.mckkatowice.pl  
www.facebook.com/mckkatowice  
www.instagram.com/mckkatowice/ 
 
Informacje o Hali Widowiskowo-Sportowej Spodek 
Spodek to obiekt z bogatą historią wydarzeń rozrywkowych, sportowych i wystawienniczych. 
Oddany do użytku w 1971 roku, wpisał się na stałe w krajobraz Katowic i stał się jedną 
z najbardziej rozpoznawalnych ikon architektury w Polsce. Od 45 lat gości wielkie wydarzenia, 
koncerty, imprezy sportowe i wystawiennicze. Trybuny Hali Widowiskowo-Sportowej Spodek 
mieszczą 11 tys. osób, kompleks zawiera m.in. lodowisko, basen, salę gimnastyczną oraz hotel. 
 
Spodek, wraz z sąsiadującym Międzynarodowym Centrum Kongresowym, stanowi jedną 
z największych aren spotkań kongresowo-wystawienniczych i widowiskowo-sportowych 
w kraju. 
 
Zapraszamy do odwiedzenia:  
www.spodekkatowice.pl 
www.facebook.com/halaspodek 
www.instagram.com/spodekkatowice 
 
Informacje o PTWP Event Center 
PTWP Event Center to zarządzająca Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach 
i Halą Widowiskowo-Sportową Spodek spółka z Grupy PTWP.  
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Dodatkowe informacje: 
Marta Dobrzańska, Imago Public Relations | M. 609 808 120|  
E. marta.dobrzanska@imagopr.pl 
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